БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ОРЛОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

 БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октябрь 2022й.                            № 38                             18 октября 2022 г.

Об отмене Постановления от 23.11.2018г. № 47 «Об разработке и утверждении административных регламентов исполнения  муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»
        На основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры от 30.09.2022года № 20800020-28-2022/Прдп73-22-20800020 в связи с несоответствием с требованиями законодательства администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский   район  Республики   Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление главы сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский   район  Республики   Башкортостан

от  23.11.2018г. № 47   «Об разработке и утверждении административных регламентов исполнения  муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»

Глава сельского поселения

Орловский сельсовет                                                                         З.А.Загитова

_1552221955.doc
[image: image1.png]